
ZARZĄDZENIE NR 0050.260A.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 
poz. 1153 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483) oraz na podstawie § 13 uchwały nr XII/59/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 176.201.988,78 zł, w tym dochody bieżące: 109.509.667,82 zł, 

2) Wydatki – 210.482.846,48 zł, w tym wydatki bieżące: 117.179.916,95 zł, 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: EDDEA9F9-72D0-4C97-9208-B7D05411C223. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.260A.2025 z dnia 23 grudnia 2025r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 165 793,52 -1 000,00 1 164 793,52

75818 Rezerwy ogólne i celowe 649 643,34 -1 000,00 648 643,34

4810 Rezerwy 649 643,34 -1 000,00 648 643,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 361 913,89 1 000,00 34 362 913,89

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 662 276,00 1 000,00 5 663 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 618,00 1 000,00 90 618,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 393 572,24 0,00 11 393 572,24

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 240 973,33 12 000,00 252 973,33

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

174 345,00 12 000,00 186 345,00

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 595 525,00 -12 000,00 5 583 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -12 000,00 38 000,00

Razem: 210 482 846,48 0,00 210 482 846,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EDDEA9F9-72D0-4C97-9208-B7D05411C223. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększa się  plan dotacji podmiotowej dla instytucji kultury o kwotę 12.000,00 zł, 

2. Rozwiązuje się  rezerwę celową (wynagrodzenia) i przeznacza środki na zadania z zakresu 
gospodarowania odpadami. 

Id: EDDEA9F9-72D0-4C97-9208-B7D05411C223. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.260a.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-12-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




